ДОГОВОР №

купли-продажи товара

г. Москва

«       » …………………… 2013 г.

ООО «Великолукские ткани», в лице Конкурсного управляющего  Кашина  Д.В., действующего на основании решения Арбитражного  суда Псковской области от 15.06.2010 по делу №А52-3539/2009, именуемое в дальнейшем «Продавец», и ________________________________________________________, в лице ______________________ ______________________________, действующей на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, совместно именуемые – «Стороны», на основании Протокола №__ от __ ___________ года результатов торгов по продаже имущества ООО «Великолукские ткани», заключили настоящий Договор (далее по тексту – «Договор») о нижеследующем:

1. Продавец обязуется передать, а Покупатель, принять и оплатить Товар, наименование, количество которого устанавливаются в спецификации к Договору, которая является неотъемлемой частью Договора.

2. Общая сумма Договора, составляет ______ (_______________________________) рублей, в том числе НДС (18%).

3. Покупатель обязан произвести оплату Товара не позднее 30 (Тридцати) дней с момента подписания Договора. Моментом исполнения обязательства Покупателя по оплате Товара считается момент зачисления денежных средств на расчетный счет Продавца.

4. Продавец обязан передать Товар Покупателю или указанному им лицу в месте нахождения Товара по акту приема-передачи не позднее 30 (Тридцати) дней со дня полной оплаты Покупателем Товара в соответствии с п. 3 Договора.

5. Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение своих обязательств по Договору в случае, если их исполнению препятствует чрезвычайное и непредотвратимое при данных условиях обстоятельство (непреодолимая сила).

Сторона, попавшая под влияние указанных обстоятельств, обязана уведомить об этом другую сторону не позднее 5 (Пяти) календарных дней со дня наступления таких обстоятельств.

6. Все споры, возникающие в связи с исполнением Договора и не урегулированные путем переговоров, подлежат разрешению в Арбитражном суде Псковской области.

7. Договор составлен в двух экземплярах, каждый из которых имеет одинаковую юридическую силу.

8. Во всем остальном, не предусмотренном Договором, стороны будут руководствоваться действующим законодательством РФ.

9. Все изменения и дополнения к Договору действительны, если они составлены в письменном виде и подписаны сторонами.

	ПРОДАВЕЦ
	ПОКУПАТЕЛЬ

	ООО «Великолукские ткани»
место нахождения: Псковская область,
г. Великие Луки, Октябрьский проспект, дом 138.

ИНН 6025023297, КПП 602501001, р/с 40702810700001003636 в АКБ «РОССИЙСКИЙ КАПИТАЛ» (ОАО), к/с 30101810100000000266 отд. 1 Московского ГТУ Банка России, БИК 044583266.

	.

	Конкурсный управляющий

_____________________ /Кашин Д.В./
м.п.

	Генеральный директор

____________________ /_____________/
м.п.